~.'. УКАЗ
ГУБЕРНАТОРА СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

26.09.2017
г. Екатеринбург

N2 525-УГ

О внесении изменений в Административный регламент Департамента
по охране, контролю и регулированию использования животного мира
Свердловекой области по предоставлению государственной услуги
по выдаче бланков разрешений на добычу охотничьих ресурсов
юридическим лицам и индивидуальным предпринимателям,
утвержденный Указом Губернатора Свердловекой области

от 21.04.2014 N2 193-УГ

В соответствии со статьей 101 Областного закона от 10 марта 1999 года
N2 4-03 «О правовых актах в Свердловской области»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Административный регламент Департамента по охране,
контролю и регулированию использования животного мира Свер'дловской
.области по предоставлению государственной услуги по выдаче' бланков
разрешений. на добычу охотничьих ресурсов юридическим лицам
и индивидуальным предпринимателям, утвержденный Указом Губернатора
Свердловской области от 21.04.2014 N219з-yr «Об утверждении
Административного регламента Департамента по охране, контролю
и регулированию использования животного мира Свердловской области
по предоставлению государственной услуги по выдаче бланков разрешений
на добычу охотничьих ресурсов юридическим лицам и индивидуальным
предпринимателям» (<<Областная газета», 2014, 29 апреля, N277)
с изменениями, внесенными указами Губернатора Свердловской области
от 12.10.2015 И2471~YГ, от 14.06.2016 И2 350-УГ и от 11.05.2017 И2 256-УГ,
следующие изменения:

1) в части первой пункта 4 слова «620075, г. Екатеринбург, ул. Карла
Либкнехта, 2» заменить словами «620014, г. Екатеринбург, ул. 8 Марта, 13»;

2) пункт 20 дополнить подпунктом 3-1 следующего содержания:
«3-1) постановление Правительства Российской Федерации от 16.05.2011

И2373 «О разработке и утверждении административных регламентов исполнения
государственных функций и административных регламентов предоставления
государственных услуг» (Собрание законодательства Российской Федерации,
2011, И2 22, ст. 3169);»;

3) подпункты 8 и 9 пункта 20 признать утратившими силу;
4) часть седьмую пункта 32 изложить в следующей редакции:

Отпечатано ДЛR Правl'lтe.nы:твв СвемпОРОI<OЙ области, ~BKII:I1W2005, ткраж 6 000

2.

«Рабочие места ответственных специалистов оборудуются электронно-
вычислительной техникой, позволяющей своевременно получать и обрабатывать
информацию, необходимую для предоставления государственной услуги
в полном объеме.»;

5) в пункте 65 слова «Предметом досудебного (внесудебного) обжалования»
заменить словами «Предметом жалобы».

2. Настоящий указ вступает в силу через десять дней после его
официального опубликования.

3. Настоящий указ опубликовать в «Областной газете».

А.В. Орлов

	00000001
	00000002

		2017-09-28T16:05:25+0500
	Администрация Губернатора Свердловской области
	Домрачева Светлана Геннадьевна
	Я подтверждаю точность и целостность этого документа